
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Осиноплесская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ  № 85 

от 11.12. 2023г. 

О переводе на дистанционное обучение 

 

В связи с неблагоприятными погодным условиями, установившимися 

на территории Кемеровской области-Кузбасса, и для обеспечения 

безопасности жизни и здоровья обучающихся и на основании приказа УО 

АНМО от 11.12.2023г. № 456 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.В период с 11.12.2023 по 14.12.2023г. организовать дистанционное 

обучение. 

2.Черемисиной Н.В., зам. директора по УВР: 

    2.1.Организовать работу обучающихся и педагогов в электронной    

   информационно-образовательной среде; 

2.2.Использовать различные приемы технологий, позволяющих 

обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогов на 

расстоянии, с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий; 

2.3. Организовать разъяснительную  работу с участниками 

образовательных отношений по вопросам дистанционного 

обучения. 

2.4.Обеспечить необходимое методическое сопровождение 

педагогов при организации обучения с применением 

электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий. 

2.5.Обеспечить реализацию образовательных программ в полном 

объеме. 

3.Классным руководителям 1-11 классов: 

                  3.1.Проинформировать родителей (законных представителей) о        

                 переходе на  дистанционном обучении в период с 11.12.2023 по     



 


